EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

 A Prefeitura do Municipal de Buritizal, Estado de São Paulo, por
meio do Departamento Municipal de Administração, no uso das atribuições legais, faz saber, a
todos quanto virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento que, não vislumbrando, por
ora, nenhuma irregularidade nos atos praticados relativos ao Concurso Público nº 01/2017 para
os cargos de: Motorista, Pedreiro, Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil, Auxiliar em Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal, Inspetor de Alunos, Oficial
Administrativo, Recepcionista, Agrônomo, Assistente Social, Enfermeiro, Médico Clínico Geral,
Médico Especialista – Cardiologia, Médico Especialista – Ginecologia, Médico Especialista –
Pediatria, Procurador Jurídico, Professor de Educação Básica I – PEB I, Professor de Educação
Básica – PEB II (Ciências) , Professor de Educação Básica II – PEB II (Geografia) e Professor
de Educação Básica II (História), realizados pela Fundação VUNESP, HOMOLOGA nos termos
do Capítulo XIV. - Das Disposições Finais, item 5 do Edital de Abertura de Inscrições, o
resultado final do Concurso Público nº 01/2017 para preenchimento, ratificando a classificação
final, na conformidade das disposições do Capítulo XI – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE E
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido
o presente Edital.

Buritizal, 13 de novembro de 2018.

FÁBIO LIMA DONZELLI
Diretor da Administração

AGLIBERTO GONÇALVES
Prefeito de Buritizal.